1

Universidade Federal do Espírito Santo

Centro de Educação

Núcleo de Estudos, Pesquisas em Alfabetização, Leitura e Escrita do Espírito Santo

Curso de Extensão em Alfabetização e Produção de Materiais para Estudantes com Deficiência Sensorial

CANDIDATOS SELECIONADOS - EDITAL 003/2020

A Coordenação do Curso de Extensão em Alfabetização e Produção de Materiais para Estudantes com Deficiência Sensorial torna público o resultado dos

candidatos selecionados para ingresso na turma 03/2020, conforme normas contidas no Edital de Seleção 003/2020.

NOME DO CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

NATÁLIA LIBARDI LORENCINI INDEFERIDA

THATIANE DO PRADO BARROS DEFERIDA

SCHEILA ALESSANDRA CASSANDRO MANZOLI DEFERIDA

RENATA ABREU SILVÉRIO DEFERIDA

ANA PAULA RODRIGUES MARQUES DEFERIDA

LUCIMARY AUGUSTO DE CARVALHO DEFERIDA

CRISTIANE DE ARAÚJO MARTINS VIEIRA DEFERIDA

MARILENE APARECIDA GOMES FREITAS DEFERIDA

ADRIANA DA SILVA MARIA PEREIRA DEFERIDA

2

LUZIA FRANÇA DE CARVALHO SILVA DEFERIDA

FLÁVIA BRANDÃO ARAÚJO PINHEIRO INDEFERIDA

ELIZANGELA FERREIRA DE AGUIAR DEFERIDA

KENDY KETLYN OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

JAQUELINE DA PENHA GUELER RIBEIRO DEFERIDA

CAROLINA LEITE BARROS DEFERIDA

NAIKIANI ROCHA RODRIGUES DEFERIDA

ISABEL CRISTINA PRADO BARROS DEFERIDA

DILMA DA SILVA CÉLLIA DEFERIDA

ADRIANA DA PENHA LIEBMANN SILVA DEFERIDA

HANNA DE OLIVEIRA PAULO XAVIER DEFERIDA

DORISDEI VALENTE RODRIGUES DEFERIDA

MICHELE FERNANDES GONÇALVES DOS SANTOS DEFERIDA

DANIELA CRISTINA MARTINS SOARES DEFERIDA

KELLEN CRISTINA GONÇALVES INDEFERIDA

REGIANI DE FREITAS CASTELLARI DAROS DEFERIDA

MARINEIDE DE CASTRO PINHEIRO ARAÚJO DEFERIDA

VIVIANE DARÉ FILETE PIMENTA INDEFERIDA

NINA SOARES ROCHA DEFERIDA

EUNICE KIPPERT DEFERIDA

DANIELA MATOS CARVALHO DEFERIDA

PAULO DE CASTRO FILHO DEFERIDA

3

MARCOS DE BRITO DEFERIDA

THACIO AZEVEDO LADEIRA DEFERIDA

PATRICIA MARGARETH ANGELO SILVA DEFERIDA

EVA BATISTA PONTES DEFERIDA

ELBA LETÍCIA SILVA DA SILVA DEFERIDA

IVONE RAMOS MARTINS MALAQUIAS DEFERIDA

ANTONIA MARIA FREITAS BATISTA DEFERIDA

VILMA MARTINELI DEFERIDA

ADRIANA COSTA DA CUNHA SABINO DEFERIDA

NORMA CRISTINA TEIXEIRA PAIXÃO DEFERIDA

GLEICE LIRA CINQUE DEFERIDA

ELIANE DOS SANTOS INDEFERIDA

ANDREA CRISTINA BATISTA MACHADO DEFERIDA

MARIA DENISE DE SOUZA FIGUEIREDO DEFERIDA

MARIMILTA LOPES DE OLIVEIRA DEFERIDA

EDNA JACOME BONIFÁCIO LOPES DEFERIDA

JUCILENE DA SILVA DANTAS MEDEIROS DEFERIDA

RODRIGO JOÃO FRANCHINI DEFERIDA

PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

MARIA ANTONIA FREITAS DEFERIDA

HODNEY SANTOS MOURA DEFERIDA

SIGRID CAROLINE VIEIRA DA SILVA MOURA DEFERIDA

4

GABRIELA BARBOSA SUCUPIRA LEITE INDEFERIDA

NIVALDA DE SOUZA FIGUEIRÓ DEFERIDA

IZA MARIA FREITAS BATISTA DEFERIDA

ROSIANE MARQUES DA SILVA CARDOSO INDEFERIDA

JULIANA ALBERTO DEFERIDA

Vitória, 30 de dezembro de 2020

Profª. Dra. Ednalva Gutierrez Rodrigues
Coordenadora do Curso de Extensão em Alfabetização e Produção de Materiais para Estudantes com Deficiência Sensorial